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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Yenilenebilir ve temiz enerjilere yatırım yaparak dengeli portföyümüzle enerji tedariğinde 
süreklilik ve güvenlik sağlıyoruz. 

Sermaye kaynaklarımızı çeşitlendirmek için yenilikçi ve sürdürülebilir finansman araçlarını 
kullanarak, yatırımlarımızın faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde kalkınmayı desteklemesine 
özen gösteriyoruz. 

Tüm faaliyetlerimizi bütünsel bir kurumsal yönetim anlayışıyla, şeffaf ve sürekli iyileştirmeyi 
hedefleyerek, Etik İlkelere bağlı kalarak, yürürlükteki yasa ve düzenlemelere uyarak 
yürütüyoruz. 

Paydaş katılımına önem verir; Kapsayıcı stratejimiz yalnızca paydaşlarımızın beklentilerini 
dikkate almakla kalmıyor, aynı zamanda risklerimizi azaltırken uzun vadeli ve kalıcı ilişkiler 
kurmamıza da yardımcı oluyor. Yapılan yatırımlar konusunda yerel halkı, sivil toplumu ve etki 
alanımızdaki tüm ilgili paydaşları bilgilendiriyor, çalışmalara katılımlarını sağlıyoruz. Yerel 
istihdama öncelik verilmesinin yanı sıra; Ayrıca bölgenin ihtiyaçlarına destek vererek yerel 
kalkınmaya da katkıda bulunuyoruz. 

En önemli paydaşlarımız olan çalışanlarımızın memnuniyetini göz önünde bulundurarak 
kapsayıcı bir çalışma ortamı ve fırsat eşitliği sağlıyor, sağlık ve güvenliklerini sağlayarak 
gelişimlerine yatırım yapıyoruz. 

Risk yönetimi sürecini bütünsel bir yaklaşımla ele alıyor ve tüm iş süreçlerimize entegre 
ediyoruz. 

Doğal ve kültürel mirasa yaptığımız yatırımların çevresel ve sosyal risklerini değerlendirir; 
Etkimizi azaltacak önlemler alıyoruz.  

İklim değişikliğiyle mücadele kapsamında yüksek teknolojiye yatırım yapıyor, enerji 
verimliliğini dikkate alarak süreçlerimizi iyileştiriyor, projeler geliştiriyor ve performansımızı 
şeffaf bir şekilde raporluyoruz. 

Tedarik zincirimizde sürdürülebilirlik kriterlerinin gözetilmesine önem vererek, 
sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığı tüm değer zincirimize yaymaya özen gösteriyoruz. 

Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak müşterilerimizin hizmetlerimize kesintisiz erişimini 
sağlıyor, müşterilerimize sürdürülebilir enerji kullanımını sağlayacak çözümler sunuyoruz. 

Sürdürülebilirlik Politikamızı ilgili paydaşlarla etkin iletişim kurarak takip ediyor, düzenli 
olarak gözden geçiriyor ve gerektiğinde güncelliyoruz. 

Hizmet ve üretimde faaliyet gösteren tedarikçilerimizin 2030 yılına kadar %75 oranında 
sürdürülebilir enerji kullanımına uyum sağlamasını sağlamayı taahhüt ediyoruz. 
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